secularis,  in  locum  domicilii  ipsius  usque  ad  satisfaccionem  debilam  inlerdicti  senten- 

ciam  proferinau8  in  biis  scriplis,  quam  extunc  eciam  cessaudo  in  ipsis  penitus  a  divinis 

aucloritale  nostra  prefata  preeipimus  inviolabililer  observari  preterquam  in  civilate 

Argenlinensi,  ad  quam  vel  ad  ejus  suburbia  presens  exiendi  nolumus  inlcrdiclum. 

Preterca quameumque  auclorilalem  vobis.  .archipresbyleroinbonisaliorumdecedcncium 

concessimus,  illam  .  .  camerario  illius  archipresbyleralus  concedinius,  ubi  queroque  ex 

vobis . .  arebipresbyteris  Gnire  contigerit  dies  suos.  Celerum  quevis  inlerdicla  auc- 

loritale noslra  in  quascumque  lata  ecclesias  vel  loca  in  illis  teuere  presencium  illis 

dn'bus.  quando  et  cum  sacenlutes  vel  Keriei  dt;ocdi-ntis  seu  conlralris  capiLuli  cujus- 

cumque  exequias,  septimum,  tricesimum  vel  congregacionem  capiluli  cujuscumque 

contigerit  agi,  auclorilale  nostra  prcdicla  suspendimus  in  biis  scriplis.  Quo  circa  vobis 

omnibus  et  singulis  arebipresbyteris  supradiclis  vestrisque  confralribus  universis  lenore 

presencium  preeipimus  linniler  et  districte,  quatenus  presentes  nostras  ordinaeionem, 

Processus  el  senlencias  ac  omnia  et  singula  supradicta  singulis  diebus  dominicis 

pioximis  posl  jejur.ia  qualnor  temporum  ac  ;iliis  diebus,  quamWninque  vel  quueieuy- 

cuinque  fuerit  oportunum,  annis  quibuslibel  in  futurum  .  .  omnibus  Christi  fidelibus 

vcslris  subditis  iutimelis  publice  in  cancellis.      Dalum  Argentine  sub  sigillo  nostro 

parvo,  quo  utimur  in  hac  parle,  presenlibus  apertis  in  teslimonium  premissorum  ap- 

penso  sabbato  proximo  posl  feslum  oiunium  sanclorum  anno  domini  millesimo  tre- 
cenlesimo  sexagesimo  sexto. 

Sir.  Be*.  S.  Q  1401.  or.  mb.  Ut.  fat.  e.  sig.  pend.  del. 
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.  Der  Reichsnerxoeser  Wentel  fordert  mit  Bmtc-eis  auf  den  bezüglichen 

Brief  des  Kaisers,  daß  die  Stadt  SlraGburg  den,  in  seinem  Namen  gesandten  Boten 

Gehorsam  leiste.  1306  November  23  Brüssel. 

Wir  Wenceslaus  von  Beheim  von  gots  gnaden  herczog  von  Luczembftrg,  von 

Brabant  und  von  Lemburg,  des  heiligen  richs  disseit  des  Lamparlischen  gcbirges 

gemeiner  vicarius  in  allen  landen,  entbieten  dem  burgermeisler,  dem  rät  und  der 

sfat  gemeinelichen  czü  Straszburg  unsern  fnmiKchen  grüsz  und  alles  güt.  Wanne